
Порядок денний 
позачергової XVІІІ сесії Заліщицької міської ради  

восьмого скликання 
15.02.2022  

 
3958.  
3959.  
3960.  

3961 Про внесення змін до бюджету Заліщицької міської 
територіальної громади на 2022 рік. 

Різне 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ЗАЛІЩИЦЬКА МІСЬКА РАДА 
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьме скликання, позачергова вісімнадцята сесія 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
15  лютого 2022 року                    м. Заліщики                                            № 3958 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ЗАЛІЩИЦЬКА МІСЬКА РАДА 
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьме скликання, позачергова вісімнадцята сесія 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
 15 лютого 2022 року                      м. Заліщики                                         № 3959 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ЗАЛІЩИЦЬКА МІСЬКА РАДА 
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьме скликання, позачергова вісімнадцята сесія 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
  15 лютого 2022 року                      м. Заліщики                                        № 3960 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ЗАЛІЩИЦЬКА МІСЬКА РАДА 
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьме скликання, позачергова вісімнадцята сесія 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
15 лютого 2022 року                      м. Заліщики                                        № 3961 
 
Про внесення змін до бюджету Заліщицької міської  
територіальної громади  на  2022  рік 
 
19557000000 
код бюджету 
 

Розглянувши пропозиції та висновки постійної комісії міської ради з питань  
фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку щодо внесення змін до 
бюджету Заліщицької міської територіальної громади на 2022 рік, керуючись 
Бюджетним кодексом України, Законом України "Про місцеве самоврядування", 
міська рада  

ВИРІШИЛА: 
1. Затвердити зміни до розподілу видатків бюджету Заліщицької міської 

територіальної громади  на 2022 рік (додаток 3 до  рішення  Заліщицької  
міської ради від 17 грудня 2021 року № 3640 «Про бюджет Заліщицької міської 
територіальної громади  на  2022 рік» ) згідно з додатком 1, у тому числі: 

зміни видатків загального фонду міського бюджету  в сумі 100 000 гривень 
за рахунок спрямування вільного залишку  коштів загального фонду міського 
бюджету, що   утворився станом на 01 січня 2022 року . 

2. Затвердити зміни до міжбюджетних трансфертів на 2022 рік (додаток  4  
до  рішення  Заліщицької  міської ради від 17 грудня 2021 року № 3640 «Про 
бюджет Заліщицької міської територіальної громади  на  2022  рік» ) згідно з 
додатком 2. 

3. Затвердити зміни до розподілу витрат міського бюджету на реалізацію 
місцевих/регіональних програм у 2022 році (додаток 6 до рішення Заліщицької  
міської ради від 17 грудня 2021 року № 3640 «Про бюджет Заліщицької міської 
терторіальної громади  на  2022  рік») згідно з додатком 3. 
4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з 
питань  фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку. 
 
 
Заліщицький міський голова ​ ​ ​ ​ ​ ​ Іван ДРОЗД 

 



 
 


